
Hej! 

Här kommer en liten julhälsning från Neuroförbundet 
Kalmar.  

Vi blickar tillbaka 

Året som gått har varit ganska intensivt och har bjudit på 
många olika aktiviteter såsom MS-touren i Kalmar, 
bussresa med Solbussen till Öland, trivseldag på Berga 
koloniområde, Neurodagen med föreläsning, politikerträff 
och musik. Vi har haft bowling, luftgevärsskytte, bad i nya 
badhuset, julpyssel, julbord och mycket mer. 

Styrelsen och trivsel- och aktivitetsgruppen har försökt att hitta en bredd i utbudet och 
dessutom så har vi ju som medlemmar i Neuroförbundet Kalmar även medlemskap i 
Neuroförbundet region Kalmar och Funktionsrätt.  

Regionförbundet och Kalmar- och Västerviksföreningarna samarbetade med en resa till 
rehabdagar i Valjeviken. 

Några av oss har deltagit i Funktionsrätts stora projekt ”Vi ses” med blandade aktiviteter 
i Kalmar. Det bjöds bl.a. på sopplunch, föreläsningar och olika former av fysiska 
aktiviteter. Mycket trevligt och välordnat och dessutom helt gratis. 

Vi har även hunnit med en del intressepolitiska samverkansråd och haft representanter 
på Neuroförbundets kongress.  

Kanske har du också deltagit i någon av alla våra aktiviteter och förhoppningsvis 
uppskattat det? 

Vi ser framåt mot 2026 

Nu tar vi jullov och vilar oss lite för att på nyåret börja förbereda årsmöte och en hel del 
andra aktiviteter.  

Har du tankar och idéer om vad vi ska arbeta med framöver? Vilka aktiviteter lockar dig? 
Kanske vill du vara med i styrelsen eller vår trevliga aktivitets- och trivselgrupp? 
Alla är välkomna, vi behöver bli fler som hjälps åt. Vi vill höras och synas i olika forum. 

Vi har högt i tak och försöker se olika möjligheter till ett både aktivt, anpassat och roligt 
medlemsskap i vår förening. 
 
Hoppas att vi ses 2026! 
 
God Jul och Gott Nytt År! 
 
önskar ordförande och styrelsen  
i Neuroförbundet Kalmar 
 
/Inger 

PS! För att hålla dig uppdaterad om vad som händer, besök gärna vår hemsida 
http://www.neuro.se/kalmar och vår Facebooksida Neuroförbundet Kalmar där vi delar 
både det som varit och det som är på gång.DS. 

http://www.neuro.se/kalmar

